Приложение 

к решению Орского городского

Совета депутатов

от «24» октября 2024 г. № 55-561
ПЕРЕЧЕНЬ 

нежилого недвижимого муниципального имущества города Орска,
подлежащего передаче в безвозмездное пользование из состава муниципальной казны города Орска
	№

п/п
	Адрес объекта
	Характеристики

Объекта
	Цель предоставления
	Срок предоста-вления
	Ссудодатель
	Ссудополучатель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Оренбургская область, г. Орск, ул. Радостева, д. 3, встроенно-пристроенное помещение
	Нежилое помещение, общей площадью 59,4 кв.м.,                                       кадастровый номер: 56:43:0204003:260

	Для  осуществления уставной деятельности 
	10 лет

	Муниципальное учреждение «Комитет по управлению имуществом города Орска»
	Благотворительный фонд помощи инвалидам «Желание»


